
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

I. De zevende wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014 vast te

stellen inhoudende dat de volgende bevoegdheden worden gemandateerd aan de functies

Medewerker beleidsuitvoering II en Medewerker Ontwikkeling III:

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten op aanvragen als bedoeld in de Verordening

jeugdhulp gemeente Olst-Wijhe 2015, daaronder begrepen alle noodzakelijk

voorbereidingshandelingen en –beslissingen, alsmede de bevoegdheid te besluiten tot het

niet behandelen van aanvragen.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten tot intrekking van besluiten als bedoeld in de

Verordening jeugdhulp gemeente Olst-Wijhe 2015, daaronder begrepen alle noodzakelijk

voorbereidingshandelingen en –beslissingen.

• Het uitvoeren van de taken als bedoeld in de Verordening jeugdhulp gemeente Olst-Wijhe

2015.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten op aanvragen als bedoeld in de Verordening

Wmo 2015, daaronder begrepen alle noodzakelijk voorbereidingshandelingen en

–beslissingen, alsmede de bevoegdheid te besluiten tot het niet behandelen van aanvragen.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten tot intrekking van besluiten als bedoeld in de

Verordening Wmo 2015, daaronder begrepen alle noodzakelijk voorbereidingshandelingen

en –beslissingen

• Het uitvoeren van de taken als bedoeld in de Verordening Wmo 2015.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten als bedoeld in de Afstemmingsverordening

Participatiewet, IOAW en IOAZ Olst-Wijhe, daaronder begrepen alle noodzakelijk

voorbereidingshandelingen en –beslissingen.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten tot intrekking van besluiten als bedoeld in de

Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ Olst-Wijhe, daaronder begrepen

alle noodzakelijk voorbereidingshandelingen en –beslissingen.

• Het uitvoeren van de taken als bedoeld in de Afstemmingsverordening Participatiewet,

IOAW en IOAZ Olst-Wijhe.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten als bedoeld in de Verordening tegenprestatie

Participatiewet Olst-Wijhe, daaronder begrepen alle noodzakelijk voorbereidingshandelingen

en –beslissingen.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten tot intrekking van besluiten als bedoeld in de

Verordening tegenprestatie Participatiewet Olst-Wijhe, daaronder begrepen alle noodzakelijk

voorbereidingshandelingen en –beslissingen.

• Het uitvoeren van de taken als bedoeld in de Verordening tegenprestatie Participatiewet

Olst-Wijhe.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten op aanvragen als bedoeld in de Verordening

individuele inkomenstoeslag gemeente Olst-Wijhe 2015, daaronder begrepen alle noodzakelijk

voorbereidingshandelingen en –beslissingen, alsmede de bevoegdheid te besluiten tot het

niet behandelen van aanvragen.

• De bevoegdheid tot het nemen van besluiten tot intrekking van besluiten als bedoeld in de

Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Olst-Wijhe 2015, daaronder begrepen

alle noodzakelijk voorbereidingshandelingen en –beslissingen.

• Het uitvoeren van de taken als bedoeld in de Verordening individuele inkomenstoeslag

gemeente Olst-Wijhe 2015.

 

II. Dat de volgende mandaten worden ingetrokken:

• Het besluiten op aanvragen voor (individuele) voorzieningen in het kader van de Wmo.

• Het besluiten tot beëindiging van voorzieningen in het kader van de Wmo.

• Het nemen van besluiten m.b.t. terugvordering in het kader van de Wmo.

• Het ondertekenen van een bruikleenovereenkomst voor hulpmiddelen Wmo.

Nr. 79141

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2014 nr. 79141 23 december 20141



 

III. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

 

Aldus besloten op 9 december 2014

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Gemeenteblad 2014 nr. 79141 23 december 20142


